OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

SANTA FE 3480

Inscripto

BD30332Z
BD30389Z
BD30391Z
BD30465Z
BD30470zZ
BD31002Z
BD31062Z
BD31076Z
BD31101z
BD31103zZ
BD31147zZ
BD31149Z7
BD312527
BD31253Z7
BD31266Z
BD37963Z
BD37969Z
BD38017Z
BD61000AZ
BD61007Z
texto
texto

062243346017
62243405493
62243405530
62243440937
62243441088

0062243263581
0062243329539
062243306400
0062243324060
062243410893
0062243350779

062243415409

062243420700

062243420717

062243429109
62243434264
62243423008

0062243306547

062243415300

0062243329546

CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO
ATUENDO DIA DE DESCANSO

CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE
SUETER ESTAMPADO PALOMITAS
TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS
MURNECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY
MURNECA JINETE C/CHALECO TWEED
MURNECA VIOLET ANNA TUTU

MUNECA CHAQUETA DE CUERO ROSA
MUNECA MONTANA

MURNECA CON PIJAMA Y CONEJITO
MURNECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO
MURNECA CON VESTIDO ROSA MILLIE
MUNECA CON VESTIDO ROSA RIYA
MUNECA CON PIJAMA Y ELEF MARIA
BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS
CAMION DE COMIDA

CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS
MUNECA RETRO RUBY

MUNECA RETRO TERRY

Programa 2105 OG

1 u$s TC $94.58

30/06/21

0021-00015391

4587000

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30709210552
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A CHINA

Total de articulos en este comprobante: 225

\ Factura: 0023-00009173

Datos de entrega
martin rodriguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)
Cta. Cte. Nro: 0003

$ 962.293,34
Valor Declarado
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