

30/06/21

0021-00015391

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30391Z	62243405530	CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD30465Z	62243440937	SUÉTER ESTAMPADO PALOMITAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
22	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37963Z	62243434264	BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 225

Factura: 0023-00009173

Datos de entrega

martín rodríguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 962.293,34

Valor Declarado

30/06/21

0021-00015391

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30391Z	62243405530	CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD30465Z	62243440937	SUÉTER ESTAMPADO PALOMITAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
22	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37963Z	62243434264	BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 225

Factura: 0023-00009173

Datos de entrega

martín rodríguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 962.293,34

Valor Declarado

30/06/21

0021-00015391

OSITO AZUL S.A. (CENTRAL)

4587000

SANTA FE 3480

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30709210552

8	BD30332Z	062243346017	CONJ. VEST CON REMERA UNICORNIO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30389Z	62243405493	ATUENDO DIA DE DESCANSO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD30391Z	62243405530	CONJ DE FALDA C/ VOLADOS Y SUETE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD30465Z	62243440937	SUÉTER ESTAMPADO PALOMITAS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD30470Z	62243441088	TRAJE ESC.CON CAMISA DE ARCOIRIS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
12	BD31002Z	0062243263581	MUÑECA C/ATUENDO DE PIEL HOLLY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31062Z	0062243329539	MUÑECA JINETE C/CHALECO TWEED	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
22	BD31101Z	0062243324060	MUÑECA CHAQUETA DE CUERO ROSA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31103Z	062243410893	MUÑECA MONTANA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
16	BD31147Z	0062243350779	MUÑECA CON PIJAMA Y CONEJITO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD31149Z	062243415409	MUÑECA FLORENCE MEDIAS Y CHALECO	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD31252Z	062243420700	MUÑECA CON VESTIDO ROSA MILLIE	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31253Z	062243420717	MUÑECA CON VESTIDO ROSA RIYA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
14	BD31266Z	062243429109	MUÑECA CON PIJAMA Y ELEF MARÍA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
4	BD37963Z	62243434264	BICICLETA DE ENT. DE ALIMENTOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
1	BD37969Z	62243423008	CAMION DE COMIDA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD38017Z	0062243306547	CABALLO DE MONTAR CON ACCESORIOS	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
10	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD61007Z	0062243329546	MUÑECA RETRO TERRY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
	texto		Programa 2105 OG						
	texto		1 u\$s TC \$94.58						

Total de articulos en este comprobante: 225

Factura: 0023-00009173

Datos de entrega

martín rodríguez 1433 villa adelina 09:00 a 16:00

PROVINTER LOGISTICA S.A. (30709975621)

Cta. Cte. Nro: 0003

\$ 962.293,34

Valor Declarado